

VEFAT SENE-İ DEVRİYESİNDE ŞEHİT ÖĞRETMEN NECMETTİN YILMAZ'IN KABRİ BAŞINDA KUR'AN OKUDULAR



PKK'lı teröristler tarafından şehit edilen ve 16 Temmuz 2017 tarihinde memleketi Gümüşhane Torul ilçesi Demirkapı köyünde toprağa tevdi edilen Şehit Öğretmen Necmettin Yılmaz'ın defninin birinci sene-i devriyesi olan 16 Temmuz 2018 pazartesi günü mezarı başında Kur'an-ı Kerim okundu.

Gümüşhane Milli Eğitim Müdürü Seydi Doğan, Gümüşhane Kent Konseyi Başkanı Hasan Pir, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı İbrahim Taş, Kent Konseyi Başkan Vekili Ömer Salantur, Torul Milli Eğitim Müdürü Eyyüp Zengin, Gümüşhane Halk Eğitim merkezi Müdürü Hasan Taş, Gümüşhane Fatih İmam Hatip Lisesi Müdürü Yaşar Gül, Torul YBO müdürü Bayram Oral, Torul Necmettin Yılmaz İmam Hatip Lisesi Müdürü Özkan Demirci, Kent Konseyi Yürütme Kurulu üyeleri Habip Tanış ve Ali Doğan'dan oluşan bir heyet tarafından Şehit Öğretmen Necmettin Yılmaz'ın kabri ziyaret edildi ve kabri başında Kur'an-ı Kerim okunup dua edildi.

Şehit Öğretmen Necmettin Yılmaz'ın babası Hamit Yılmaz'ın ve kardeşi Yahya Yılmaz'la Demirkapı köylülerinin de hazır bulunduğu programda Gümüşhane Milli Eğitim Müdür Yardımcısı İbrahim Taş ile Gümüşhane Fatih Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Yaşar Gül tarafından Yasin-i Şerif okunup dua edildi.

Kabir ziyaretinde konuşan Gümüşhane Milli Eğitim Müdürü Seydi Doğan yaptığı konuşmada Şehit Öğretmen Necmettin Yılmaz'ın Türk eğitim camiasının bir sembolü olduğunu belirterek, hain PKK'lı teröristlerin Necmettin Yılmaz'a sıktıkları kurşunların tüm eğitim camiasına sıkıldığını belirterek, bunu yapanlar vatan hainidir ve zaten cezalarını buldular. Necmettin kardeşimizi kaybetmekten kaynaklı acımız büyüktür. Ben; Baba Hamit Yılmaz abimize ve tüm aile fertlerine ve Türk eğitim camiasına tekrar başsağlığı diliyorum, Eğitim camiası olarak daha çok çalışıp, daha çok fedakârlık yaparak ülkemizi en üst seviyelere taşıyacağız. Hainlerden ancak böyle intikam alacağız. Necmettin kardeşimizin makamı cennet olmuştur. Cennetin en yüce makamlarına ulaşmıştır. Ailesine ve eğitim camiamıza tekrar başsağlığı diliyorum." Dedi.

Kent Konseyi Başkanı Hasan Pir de yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Necmettin Yılmaz kardeşimiz tam bir yıl önce bugün 16 Temmuz 2017 tarihinde toprağa tevdi edildi. O, Şehitlikle en yüce makama ulaşarak Peygamberimize komşu oldu. Allah(c.c.); şehitlere ölü demeyiniz onlar diridirler buyuruyor. Biz de buna inanıyoruz. Dolayısıyla bu kabristandaki al bayrağımız Necmettin kardeşimizi beklerken, Necmettin kardeşimiz de şehitlik rütbesiyle bu vatanın, bu devletin ve bu bayrağın manevi bekçisi olmuştur. Ona pusu kuran PKK'lı hainler ise cehennemini boylamıştır. Ben, baba Hamit Yılmaz kardeşimize ve ailenin tüm fertlerine ve eğitim camiamıza başsağlığı diliyorum. Allah rahmet etsin." Dedi. Necmettin Yılmaz'ın babası Hamit Yılmaz da şunları söyledi: "Rabbime hamt ediyorum ki, Yüce Allah'ım benim çocuğuma peygamberler makamından sonraki en yüksek makam olan Şehitlik makamını nasip etti. Ben eğitim camiasına şükranlarımı sunuyorum. Ziyarete gelerek şeref verdiniz. Allah razı olsun. Kürt'ünden, çerkez'inden, Türk'ünden laz'ından buraya gelip ziyaret ettiler. Bu ziyaretler bana gösteriyor ki; karşımızdaki savaş bir ırklar savaşı değil bir "İslam ve küffar savaşıdır." Ben böyle biliyorum. Bu savaşta inşallah İslam galip olacaktır. Allah Kur'an'ında böyle vadediyor. Çocuğum için yaptığınız binlerce duaları ben de size tevdi ediyorum. Allah razı olsun hepinizden". Anma töreninin sonunda Milli Eğitim Müdürü Seydi Doğan, baba Hamit Yılmaz'a Türk bayrağına sarıllı bir Kur'an-ı Kerim ile Ayyıldız işlemeli bir tablo hediye etti.

OLAYIN GEÇMİŞİ

Şanlıurfa'nın Siverek ilçesine bağlı Çiftçibaşı köyü İlkokulunda öğretmenlik yapan 23 yaşındaki Necmettin Yılmaz, okulların yaz tatiline girmesi nedeniyle ailesinin yaşadığı Gümüşhane'nin Torul ilçesi Demirkapı köyüne gelirken 16

Haziran 2017 Cuma günü Tunceli Pülümür Vadisinde PKK lı teröristler tarafından aracı kurşunlanıp, yakılmış ve kendisi de şehit edilmişti.

Şehit öğretmen Necmettin Yılmaz'ın cesedi uzun süren aramalardan sonra 12 Temmuz 2017 tarihinde Tunceli Pülümür çayında bulunmuştu.

Şehit öğretmen Necmettin Yılmaz, 16 Temmuz 2017 Pazar günü Torul ilçe merkezinde yapılan dini törenin ardından aynı gün ailesinin yaşadığı Torul Demirkapı köyünde defnedilmişti.

Aradan geçen kısa bir süre içinde ise Türk güvenlik güçleri tarafından yapılan operasyonlar neticesinde Necmettin Yılmaz'ı şehit eden PKK'lı teröristlerin tamamı öldürülmüş ve Necmettin Öğretmenin kanı yerde kalmamıştı.

RUHU İÇİN EL FATİHA

